

# Vejrguderne tilsmilede 100 års fødselar i Aars

*Aars Tennisklub fejrede søndag sit 100 års jubilæum*

TENNIS: Det var vel noget nær årets første forårsdag, da Aars Tennisklub søndag fejrede klubbens 100 års jubilæum.

Dagen blev markeret med en reception i klubbens lokaler på Sportsallé, og vejrguderne må virkelig sætte pris på tennis.

Den runde dag blev fejret i bragende solskin, og sjældent har klubbens anlæg taget sig bedre ud.

Dagen igennem strømmede det ind med gaver og lykønskninger fra klubbens samarbejdspartnere, sponsorer, kommunen, idrætsorganisationer, nabo- og samarbejdsklubber, gamle og nuværende frivillige ledere og medlemmer, så de unge piger, som skulle holde styr på gaver og kort, havde nok at se til.

Dagen startede med reception klokken 10.30 efterfulgt af Tennis Sportens Dag klokken 13.00.

Ved receptionen indledte Aars Tennisklubs formand Poul Erik Pedersen med sin tale, hvori han kom ind på klubbens stolte historie.

Han kunne blandt andet fortælle, at det ved stiftelsen af Aars Lawn Tennisklub, som klubben tidligere hed, kun var byens bedre borgerskab, der havde råd til at iføre sig de hvide gevandter og svinge træketsjeren - indmeldelsesgebyret var nemlig så ukristeligt højt som to kroner, og så kostede det den nette sum af 50 øre om måneden at være medlem.

## Et godt eksempel

Siden er klubben heldigvis blevet tilgængelig for "al-



*Aars Tennisklub holdt søndag reception i anledning af klubbens 100 års jubilæum. Blandt de mange, der ønskede tillykke med den store dag var klubbens hovedsponsor Spar Nord. Her er det Spar Nord Aars' direktør Klaus Frederiksen (t.h.), der overrækker en kurv til Aars Tennisklubs formand Poul Erik Pedersen.*

mindelige mennesker", og Aars Tennisklub har især de senere år haft voksevæk i en grad, så klubben nu er nordjyllands tredjestørste.

Efter formandens underholdende og nostalgiske tale, modtog klubben nogle pæne ord fra borgmester Knus Kristensen.

Han roste klubben for det lederskab, den udviser, og takkede for samarbejdet.

Formand for Plan, kultur og fritid, Jan Dyregaard, fortsatte i samme tone.

Siden Aars Kommunes eksistens har han samarbejdet med klubbens bestyrelse, og det er altid sket i en god tone og i tillid til hinanden. - Klubben udviser stor troværdighed, når den går ind i projekter og er et aktiv for Vesthimmerlands Kommune og foreningslivet, lød det

blandt andet fra Jan Dyregaard.

Efter de politiske taler gik det over til det mere sportslige, da John Sloth, der er formand fra Jyllands Tennis Union, tog ordet.

Han roste klubben for ikke bare at sige men også gøre ting.

Han fortalte også, at Aars Tennisklub ofte bliver brugt som et godt eksempel på forbundets seminarer og uddannelser.

Efter receptionen blev Tennis Sportens Dag afholdt med besøg fra JTU's tennisambassadører.

Der var fest på banerne med spiløvelser, begynderintro og Cardio Tennis.

I alt havde klubben knap 150 besøgende på dagen, og ud over gaverne fik klubben også otte nye medlemmer.